
 

 
 

 
 

Kielce, dnia 7 grudnia 2020  r. 
 

 
OK.IV.2410.7.2020 

 
 
 

INFORMACJA 
dotycząca wyboru wykonawcy 

w postępowaniu na przygotowanie, zapakowanie i dostarczenie do Urzędu Miasta Kielce 
paczek ze słodyczami. 

 
 

1. Zaproszenie do składania ofert opublikowano w dniu 2 grudnia 2020  r. na stronie 
internetowej www.bip.kielce.eu. 

 
2. Termin składania ofert upłynął w dniu 7 grudnia 2020 r. o godz. 10.30.  
 
 
3. W odpowiedzi na zaproszenie do składania ofert wpłynęły 2 oferty, złożone przez: 

1/ Hurtownia Spożywcza „ R-R” Sp. J., R. Młynarski, R. Bernat, 25-620 Kielce, ul. Kolberga 
15 

2/ Kraków for You  Sp. z o.o., 30-204 Kraków, ul. Kościuszki 68/6 
 
4. Do realizacji zamówienia wybrano ofertę złożoną przez: Hurtownia Spożywcza „ R-R” Sp. 

J., R. Młynarski, R. Bernat, 25-620 Kielce, ul. Kolberga 15,  z łączną ceną brutto za 
przygotowanie, zapakowanie i dostarczenie 387 paczek w wysokości 41.254,20  zł.  

 

 

 

 

 

 


